AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA
A.C.E.F. S.r.l.
29017 FIORENZUOLA D'ARDA (PC)
Via Umbria 8/14
Tel. 0523 241911
e-mail: acef@acef.it
C.F. e PARTITA IVA 01898070337
Cap.Soc. €10.000
R.I. PC-360354
Certificato Nr. 230035
C
R
E
M
O
P
H
O
R
 R
H
 4
0
X
0
6
1
6
2
0
3
0
0
6
1
6
2
-6
0
*
C
0
0
6
1
6
2
X
0
6
1
6
2
0
3
*
*
C
0
0
6
1
6
2
X
0
6
1
6
2
0
3
*
*
C
0
0
6
1
6
2
X
0
6
1
6
2
0
3
*
006162-60 CREMOPHOR RH 40Prodotto:
Data Produzione:Lotto: X0616203 20/03/2025 Data Rianalisi: 20/03/2027
RisultatoSaggi Specifiche
pasta morbida o scorrevole ConformeAspetto
Bianco o giallastro ConformeColore
Debole ConformeOdore
Conforme ConformeIdentificazione
Non più opalescente di RS III e colorata di BY6 ConformeAspetto della sol.acquosa 10 %
Conforme ConformeAlcalinità
0,10Indice di acidità <=0,80 mgKOH/g
72,00Indice di ossidrile 60,00 - 75,00 mgKOH/g
0,60Indice di iodio <=1,00 g I2/100g
53,00Indice di saponificazione 50,00 - 60,00 mgKOH/g
<1,00Ossido di etilene <=1,00 ppm
3,001,4-Diossano <=10,00 ppm
<100,0Glicole dietilenico <=620,0 ppm
<100,0Glicole etilenico <=620,0 ppm
1200Acido acetico <=5.000 ppm
<10Metalli pesanti * <=10 ppm
<2Arsenico * <=2 ppm
1,0Acqua (K.F.) <=2,0 %
<=0,25Ceneri totali * <=0,25 %
<0,20Ceneri solforiche * <=0,20 %
25,0Punto di congelamento 16,0 - 26,0 ° C
<1,0Nichel <=20,0 ppm
<10Conta batterica totale <=100 CFU/g
<=10Leviti e muffe <=10 CFU/g
Pagina 1 di 216/09/2025
Questo documento, prodotto elettronicamente, è valido senza firma e costituisce copia esatta, controllata e siglata sull'originale, del
certificato di analisi del produttore/fornitore, conservato in accordo alle procedure aziendali certificate UNI EN ISO 9001
<<Le informazioni sopra riportate non Vi sollevano dall'obbligo di identificare il prodotto prima dell'impiego. La nostra società non si assume alcuna responsabilità per danni a persone o cose
derivanti dall'impiego non corretto dei prodotti da noi commercializzati>>
AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA
A.C.E.F. S.r.l.
29017 FIORENZUOLA D'ARDA (PC)
Via Umbria 8/14
Tel. 0523 241911
e-mail: acef@acef.it
C.F. e PARTITA IVA 01898070337
Cap.Soc. €10.000
R.I. PC-360354
Certificato Nr. 230035
C
R
E
M
O
P
H
O
R
 R
H
 4
0
X
0
6
1
6
2
0
3
0
0
6
1
6
2
-6
0
*
C
0
0
6
1
6
2
X
0
6
1
6
2
0
3
*
*
C
0
0
6
1
6
2
X
0
6
1
6
2
0
3
*
*
C
0
0
6
1
6
2
X
0
6
1
6
2
0
3
*
006162-60 CREMOPHOR RH 40Prodotto:
Data Produzione:Lotto: X0616203 20/03/2025 Data Rianalisi: 20/03/2027
Nota:
Prodotto conforme alle specifiche del produttore/fornitore
Product meets the specifications of the manufacturer / supplier
(*) Questo saggio viene effettuato solo su campioni casuali ./ This test is performed only on random samples.
CARL BOSCH-STRASSE 38 D-67056 LUDWIGSHAFEN (  ) GERMANIA
BASF SEProduttore:
Carmela Camarda
Coordinatore CQ
APPROVATO
16/09/2025
Pagina 2 di 216/09/2025
Questo documento, prodotto elettronicamente, è valido senza firma e costituisce copia esatta, controllata e siglata sull'originale, del
certificato di analisi del produttore/fornitore, conservato in accordo alle procedure aziendali certificate UNI EN ISO 9001
<<Le informazioni sopra riportate non Vi sollevano dall'obbligo di identificare il prodotto prima dell'impiego. La nostra società non si assume alcuna responsabilità per danni a persone o cose
derivanti dall'impiego non corretto dei prodotti da noi commercializzati>>